2

по делу № 2-526/2022-2
УИД 16MS0179-01-2022-002941-45
Р Е Ш Е Н И Е

Именем Российской Федерации

(резолютивная часть)
26 мая 2022 года                                     город Набережные Челны РТ

	      Мировой судья судебного участка № 2 по Тукаевскому  судебному  району  Республики Татарстан

	С.С.Дарьина,

	при секретаре

	О.С.Белобабовой,

	с участием:

	ответчика

	З.Н.Бубековой,

	рассмотрев в открытом судебном заседании дело по иску

	     СНТ «Виктория» к Бубековой З.Н. о взыскании задолженности по уплате взносов,

р е ш и л :

Исковые требования СНТ «Виктория» к Бубековой З.Н. о взыскании задолженности по уплате взносов удовлетворить частично.

Взыскать с Бубековой З.Н. в пользу Садоводческого некоммерческого товарищества «Виктория» расходы по оплате услуг представителя в размере 1 500 рублей, расходы по отправке почтовой корреспонденции в размере 66 рублей 20 копеек, расходы по оплате государственной пошлины в возврат в размере 997 рублей 39 копеек, всего сумму в размере 2 563 (две тысячи пятьсот шестьдесят три) рубля 59 копеек.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Тукаевский районный суд Республики Татарстан в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме, через мирового судью.

Стороны по делу могут обратиться к мировому судье с заявлением о составлении мотивированного решения суда: 1) в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; 2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья судебного участка № 2

по Тукаевскому судебному району

Республики Татарстан

С.С. Дарьина